
奈良市大森町５７番地の３奈良県農協会館内

公益財団法人 奈良県暴力団追放県民センター

代表理事　植野　康夫 

金     額

449 

812,877 

(768,510)

(44,032)

(335)

813,326 

986 

6,732 

7,718 

768,510 

(768,510)

37,098 

(37,300)

805,608 

813,326 

決算承認総会日   令和４年６月９日 

（ う ち 特 定 資 産 充 当 額 ）

資
産
の
部

（ 基 本 財 産 ）

一 般 正 味 財 産

固 定 負 債

（ う ち 基 本 財 産 充 当 額 ）

負 債 合 計

貸借対照表の要旨

（ 特 定 資 産 ）

（ そ の 固 定 資 産 ）

流 動 資 産

固 定 資 産

指 定 正 味 財 産

合 計

合 計

第１２期決算公告

流 動 負 債

正 味 財 産 合 計

負
債
及
び
正

味
財
産
の
部

 (令和 ４年３月３１日現在)  (単位:千円)

令和4年6月9日

科          目


